CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGQ,.LW oz.—«W
ESTADO DO PARANA

% A É;;ªOVAD0
Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 087/2023.

__

Sala das Sessões ªº! ªºl 2—3
.

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência, solicitar após ser
ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja encaminhado ao Poder
Executivo do Município de Campo Largo PR, PEDIDO DE PROVIDENCIAS A
COMPANHIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA (COCEL)
SUBSTITUIR AS LAMPADAS COMUNS POR LAMPADAS DE LED EM
TODA EXTENSÃO DA RUA JERONIMO MASSOQUE'ITO, VIA
VENEZA— RONDINHA. VIA QUE INICIA NA VIA VENEZA,
COORDENADAS DE INÍCIO E:649075.399 E N:7184037.153 E
COORDENADASFIM E:648944.626 E N:?183850.

Justificativa: Esta proposição é com base em solicitações dos
moradores e demais cidadãos que transitam pelo local. Como a via em questão
foi homologada recentemente, e no local estão instalados alguns
empreeendimentos, os cidadãos solicitaram para que a rede fosse ampliada,
bem como melhorada a iluminação local a fim de proporcionar maior segurança
aos moradores a transeuntes e melhor funcionalidade dos empreeendimentos.

Atenciosamente;

Vereador

RUA sunmuçáo DEwomen,zooWso - CAMPOLARGO - PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.;ov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br

AMB/* 2?)

16/03 423

©